WYKAZ OPIEKUNOW PRAKTYK
STUDIA STACJONARNE semestr letni - rok akademicki 2021/2022

§OK o PRAKTYKA Studium trenerskie OPIEKUN Email
TUDIOW
Pilka nozna dr Pawet Grycmann | p.grycmann@awf.katowice.pl
GrupalBi2B
Pilka nozna dr Wiadystaw : :
. w.szyngiera@awf.katowice.pl
PRAKTYKA Grupa 2A Szyngiera prof. AWF
W ORGANIZACJI
i ROK.SPORT W DSKI\CIDIYQI\-I;IOSYPVgéCIE Pilka siatkowa dr Jarostaw Bodys |j.bodys@awf.katowice.pl
(3 Ietnl.e studia 26 godzin
| stopnia)

Il rok - VI semestr
01.03.2022 — 13.06.2022

Pilka re¢czna

dr Ryszard Jarzgbek

r.jarzabek@awf.katowice.pl

Plywanie

dr Michat Skora

m.skora@awf.katowice.pl

Narciarstwo
alpejskie

mgr Robert Zubek

r.zubek@awf.katowice.pl




Lekka atletyka — 1¢

dr Ryszard Grzywocz

r.grzywocz@awf.katowice.pl




